

Pressemeddelelse nr. 13/2008
25. januar 2008



adServing starter op med agent i Holland

adServing international A/S har godt fat om sin planlagte internationalisering og indleder samarbejde med HHB Communicates NL, om, at de får retten til at drive agenturet adServing Holland og dermed retten til at udleje og servicere adServing International A/S's annoncesystem i Holland.

adServing International A/S har siden efteråret 2007 arbejdet med at finde den rette agent i Holland. Et arbejde som har handlet om at finde den rigtige samarbejdspartner blandt de mange som var interesserede i agenturet i Holland.

- Vi har fået rigtig mange henvendelser fra interesserede virksomheder, og har bearbejdet alle grundigt. Vi har valgt at gå videre med HHB Communicates grundet det forhold, at virksomheden virker virkelig kompetent og har den helt rigtige indstilling omkring tilgangen til markedet, samt den efterfølgende service der følger med og som er en del af forretningsgrundlaget i et agentur, udtaler adm. dir. Jesper Møller fra adServing International A/S.

adServing International A/S har i sit arbejde med at igangsætte 3 agenter i indeværende regnskabsår fået henvendelser fra flere end 3 lande. Virksomheden er dog fortsat fast besluttet på kun at gå i gang i 3 lande, da man fastholder grundigheden omkring opstart i de enkelte lande.

adServing International udlejer annoncesystemer til håndtering af online annoncer og anden digital annonnehåndtering. Virksomheden er repræsenteret med agenturer i Danmark, Sverige, Island, Holland og salgsaktiviteter i Finland. adServing Internationals annoncesystemer anvendes i dag i 12 europæiske lande. Virksomheden har en klar strategi med fokus på hele Europa, og forventer at være repræsenteret i 25 europæiske lande i 2010. For mere information om adServing International A/S, besøg www.adservinginternational.com

Pressekontakt

Jesper Møller, Adm. Direktør
adServing International A/S
+45 33 28 41 41
jesper.moller@adservinginternational.com

adServing International A/S' godkendte rådgiver er:
Schrøder, Lucas & Partnere, att: Gert Mortensen
St. Kongensgade 68, 1264 København K
Telefon dir.: +45 70 27 11 88